2023年10月19日

各  位

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2023年10月19日開催の取締役会において、役員等の異動を行うことを下記の通り決議しま

したのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（2023年12月１日付）

２．部長級の人事異動（2023年12月１日付）

以上

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   尾 形 浩 一

 （コード番号：４９７７ 東証プライム市場）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

 林  和 也

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

氏名 新役職 旧役職

松本 吉史

執行役員

ニッタゼラチンホールディングInc.

副社長

執行役員 管理本部財務部長兼

ニッタゼラチンホールディングInc.

副社長

氏名 新役職 旧役職

荒木 宏章
管理本部財務部長兼

チームリーダー
管理本部財務部チームリーダー